Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W

,---- INDrCAçÃO N° 347/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Seção de Trânsito do
Município, faça a substituição do redutor de velocidade tipo tachão
por uma lombada na Rua Ellen Margareti Kaisen, nO 402, final do
Jardim Salgueiro com Início do Bairro Lagoa Serena, pois os tachões
estão em situação precária e moradores reclamam da alta velocidade
no trânsito do local.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de março de 2.017.

J
K..J=~~~~5arígà Caluei

ereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITUPA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:..b,/.O?tt1.Qf;! .
DE~~Pi\;:',}: . -.IAR---."...,.------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br